

Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45

Stockholmsgade 45 2100 København Ø CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

11 Rue Saint Dominique Paris VII ApS

c/o Harboe & Bille, Lersø Parkallé 107, 2100 København

Company reg. no. 30 54 03 60

Annual report

1 October 2016 - 30 September 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 28 February 2018.

Made Harboe Nørring Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 October 2016 - 30 September 2017	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	10
Balance sheet	11
Notes	13

Notes to users of the English version of this document:

• To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.

[•] Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance EUR 146.940 is the same as the English amount of EUR 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The executive board has today presented the annual report of 11 Rue Saint Dominique Paris VII ApS for the financial year 1 October 2016 to 30 September 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 30 September 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 October 2016 to 30 September 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

Mads Harboe Nørring

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København, 28 February 2018

Executive board

Jeffrey Savoie

Management's review

The principal activities of the company

The company's main activity consists in any kind of financial investment, including, but not limited to, buy, own, rent, manage and sell real estate, and any other similar business in accordance with the decision of the executive board.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are t.EUR 6.701. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account 1 October - 30 September

Amounts concerning 2016/17: EUR.

Amounts concerning 2015/16: EUR in thousands.

Note		2016/17	2015/16
	Gross loss	-93.005	1.777
3	Value adjustment of investment property	5.582.800	-5.823
	Other financial income	8.902	0
	Other financial costs	-37.380	-662
	Results before tax	5.461.317	-4.708
2	Tax on ordinary results	1.239.604	-1.202
	Results for the year	6.700.921	-5.910
	Proposed distribution of the results:		
	Allocated to results brought forward	6.700.921	0
	Allocated from results brought forward	0	-5.910
	Distribution in total	6.700.921	-5.910

Balance sheet 30 September

Amounts concerning 2017: EUR.

Amounts concerning 2016: EUR in thousands.

Assets

Note	2	2017	2016
	Fixed assets		
3	Investment property	0	27.667
	Tangible fixed assets in total	0	27.667
	Fixed assets in total	0	27.667
	Current assets		
	Amounts owed by group enterprises	15.569.393	0
	Other debtors	98.641	1.874
	Debtors in total	15.668.034	1.874
	Available funds	240	470
	Current assets in total	15.668.274	2.344
	Assets in total	15.668.274	30.011

Balance sheet 30 September

Amounts concerning 2017: EUR.

Amounts concerning 2016: EUR in thousands.

Equity and liabilities

Not	<u>e</u>	2017	2016
	Equity		
4	Share capital	17.000	17
5	Retained earnings	15.648.385	8.947
	Equity in total	15.665.385	8.964
	Provisions		
	Provisions for deferred tax	0	1.240
	Provisions in total	0	1.240
	Liabilities		
6	Short-term part of long-term liabilities	0	17.000
	Debt to group enterprises	0	2.619
	Other debts	2.889	188
	Short-term liabilities in total	2.889	19.807
	Liabilities in total	2.889	19.807
	Equity and liabilities in total	15.668.274	30.011

7 Contingencies

Notes

Amounts concerning 2016/17: EUR.

Amounts concerning 2015/16: EUR in thousands.

1. Staff costs

The company has employeed 2 employees in the year. None of the employees have been remunerated.

		2016/17	2015/16
2.	Tax on ordinary results		
	Adjustment for the year of deferred tax	-1.239.604	1.202
		-1.239.604	1.202
3.	Investment property		
	Cost 1 October 2016	17.752.283	17.752
	Disposals during the year	-17.752.283	0
	Cost 30 September 2017	0	17.752
	Fair value adjustment 1 October 2016	9.914.917	15.738
	Adjust of the year to fair value	0	-5.823
	Adjustment to fair value, assets disposed of	-9.914.917	0
	Fair value adjustment 30 September 2017	0	9.915
	Book value 30 September 2017	0	27.667
		30/9 2017	30/9 2016
4.	Share capital		
	Share capital 1 October 2016	17.000	17
		17.000	17

Notes

Amounts concerning 2017: EUR.

Amounts concerning 2016: EUR in thousands.

		30/9 2017	30/9 2016
5.	Retained earnings		
	Retained earnings 1 October 2016	8.947.464	14.857
	Profit or loss for the year brought forward	6.700.921	-5.910
		15.648.385	8.947

20/0 2017

20/0 2016

6. Liabilities

	Instalments first year	Outstanding debt after 5 years	Debt in total 30 Sep 2017	Debt in total 30 Sep 2016
Mortgage debt	0	0	0	17.000
	<u> </u>	0	0	17.000

7. Contingencies

Contingent liabilities

The company has no knowledge of any contingencies and other obligations.

Joint taxation

Foncière du Triangle d'Or ApS, company reg. no 30542703 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.